PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Corregedoria Regional

PORTARIA Nº 165/2019/SCR - Manaus, 15 de abril de 2019.

Lota a Juíza do Trabalho Substituta Eliane Cunha Martins Leite na
2ª Vara do Trabalho de Boa Vista.

                 A CORREGEDORA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO,
Desembargadora RUTH BARBOSA SAMPAIO, usando de suas atribuições legais e regimentais;

CONSIDERANDO o resultado do Edital nº 001/2019/SCR que dispõe sobre a lotação dos
Juízes do Trabalho Substitutos;

CONSIDERANDO a Resolução Administrativa nº 161/2014 que dispõe sobre a lotação dos
Juízes do Trabalho Substitutos do Tribunal Regional do Trabalho da 11ª Região nas Varas do Trabalho de
Manaus e Boa Vista;

CONSIDERANDO, ainda, o que consta na MA Nº 436/2019,

R E S O L V E:

Art. 1º Lotar, em caráter permanente, de acordo com o resultado final do Edital nº
001/2019/SCR a Juíza do Trabalho Substituta Eliane Cunha Martins Leite na 2ª Vara do Trabalho de Boa
Vista.

Art. 2º Conceder à referida Magistrada 10 (dez) dias de trânsito, contados a partir da
publicação, incluindo nesse prazo o tempo necessário para o deslocamento para a nova sede.

Art. 3º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente

RUTH BARBOSA SAMPAIO

Desembargadora do Trabalho Corregedora e Ouvidora

do TRT da 11ª Região

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

R
ut

h
B

ar
bo

sa
 S

am
pa

io
,O

U
=

R
ut

h
S

am
pa

io
,O

U
=

G
ab

D
es

em
ba

rg
ad

or
es

,O
U

=
S

ed
e,

O
U

=
M

an
au

s,
D

C
=

tr
t1

1,
D

C
=

in
tr

an
et

 e
m

: 1
5/

04
/2

01
9

09
:2

9

16